

ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 1424/CDNNYA/18

MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

SIGAF

0,00

Modificación Presupuestaria

Ejercicio: 2018

Área/OGESE

Requerimiento N°: 9221

Actuación Origen: EXPED. ELECTRÓNICO	N°: 33998544	DGLTACDN	2018	Fecha: 13/12/2018
Tipo Actuación: EXPED. ELECTRÓNICO	N°: 33998544	DGLTACDN	2018	Fecha: 13/12/2018
Norma Aprobatoria:	N°:	e e		Fecha:

Jurisdicción: 20-JEFATURA DE GOBIERNO

Subjurisdicción: 27-

Entidad: 210-CONSEJO DE LAS NIÑAS NIÑOS Y ADOLESCENTES

CREDITO

UE	Programa	Subprograma	Proyecto	Actividad	Obra	Partida	FueFin	FinFun	Importe
112-CONSEJO DE LOS DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	7-ACT.COM.PR.71,72,73,	0	0	2000-Administración y Servicios Generales	0	3490	11	32	-15.739,00
112-CONSEJO DE LOS DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	71-SERV EMERG.	0	0	12000-Centros de Atención Transitoria	0	3490	11	32	-19.137,00
112-CONSEJO DE LOS DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	71-SERV EMERG.	0	0	12000-Centros de Atención Transitoria	0	3490	11	32	-14.281,00
DERECHOS DE LAS NIÑAS, E NIÑOS Y ADOLESCENTES	72-PROM.Y PROT.DER.NIÑA	0	0	10000-Atención de Niñas, Niños y Adolescentes con Derechos Vulnerados	0	3490	11	32	-67.109,00
DERECHOS DE LAS NIÑAS, E NIÑOS Y ADOLESCENTES		0	0	12000-Registro Unico de Aspirantes a Guarda con Fines Adoptivos (RUAGA)	0	3490	11	32	-23.207,00
DERECHOS DE LAS NIÑAS, I NIÑOS Y ADOLESCENTES		0	0	2000-Administración y Servicios Generales	0	3490	11	32	-17.543,00
112-CONSEJO DE LOS DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	7-ACT.COM.PR.71,72,73,	0	0	1000-Conducción	0	3490	11	32	157.016,00

HIRMAN SELLO DEL RESPONSABLEDE LA OGESE

Direction Operativa de Grand Modescelles d'Ubn

Direction Operativa de Grand Modescelles d'Ubn Cousely de los Neiscyns as a most uring a unquiescettes digy.

Pág. 1 de 1

ISABELLA KARIMA LEGUIZAMÓN PRESIDENTE CONSEIO DE LOS DERECHOS DE

NIMAS, MINOS Y ADDRESCENTES RIRMAN SELLO DEL RESPONSABLE DE LA JURISDICCION

IF-2018-34123394- -CDNNYA

Diferencia:

ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 1424/CDNNYA/18 (continuación)



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S "2018 – AÑO DE LOS JUEGOS OLÍMPICOS DE LA JUVENTUD"

Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número: IF-2018-34123394- -CDNNYA

Buenos Aires, Viernes 14 de Diciembre de 2018

Referencia: E.E. Nº Nº 33.998.544/MGEyA-DGLTACDN/2018 s/ Modificación Presupuestaria-

Requerimiento N° 9.221

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.12.14 12:37:04 -03'00'

Karina Leguizamon Presidente CONSEJO DERECHOS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES CABA JEFATURA DE GOBIERNO

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales

DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.12.14 12:37:04 -03'00'